別記第２号様式

１．「おもてなし」取組例

２．千葉おもてなし宣言用紙について

枚

※（複数の事業所を所有する場合）別紙「事業所一覧表」を作成ください。

※（複数の事業所を所有する場合）代表する１つの事業所に送付します。

３．「おもてなしロゴ」の使用について

（１）物品等（資材・景品等）に使用（有償販売を前提としたものを除く）

　　　ex)イベント等に無償で配布する物資やその包装・パッケージ　等

（２）広告等に使用

　　　ex)ホームページ、雑誌等への広告掲載や名刺での使用　等

※使用目的が該当するか不明な場合は、適宜県宛て協議すること。

４．事業者情報について

希望枚数

メールアドレス

　千葉県知事　　　　　　　　様

＜番号＞

　　年　　月　　日

千葉おもてなし宣言参加申込書

記

氏名又は名称及び代表職氏名

住所又は所在地

　千葉おもてなし宣言の取組の趣旨に賛同し、下記のとおり申し込みます。

住所又は所在地

郵便番号

事業者名

業種

※実践している「おもてなし」の内容について、活動の詳細を県HP上に掲載することを希望する場合は、掲載
用の原稿をHTML形式で作成し、ファイルをメール等で別途送付すること。

(HPがある場合)URL

※収集した個人情報等は、本事業に係ること以外には使用しません。

連
絡
先

担当者名

電話番号

※申込書に記入する内容は、「担当者名」を除き、千葉県が行う周知活動（県HP等）において公開されること
を前提とすること。

※全ての欄に記入すること。

※申込時にロゴの使途が決まっている場合は、レイアウト、イメージ図等、使用方法・期間等がわかるも
の（様式任意）を添付すること。